
 

 

.  

 
   

Liceo Scientifico   

Vallo della Lucania (SA)  
 

 

 

 

 

                                                   

                                                 Al sito web www.scientificovallo.gov.it  Sezione Amministrazione Trasparente 

                                                 All’Albo pretorio on-line 

                                                 Agli Atti  -  Sede 

 

 

 

 

 

 

 Oggetto: Decreto graduatoria definitiva reclutamento personale A.T.A.  – Rif. 

“Programma Scuola Viva” IV annualità - Titolo progetto “Educazione e /è 

movimento” -  PORCAMPANIA FSE 2014-2020 - Cod. Uff. 565/4 - CUP 

C76F19000450002 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Decreto Dirigenziale n.  783 dell’8/07/2019  " POR CAMPANIA FSE 2014/2020 - 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE "PROGRAMMA SUOLA VIVA" - IV ANNUALITÀ " 

Visti  i  Decreti Dirigenziali n. 1135 del 5/11/2019 e n. 1196 del 19/11/2019 con cui sono stati approvati 

gli elenchi dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale elenco risulta essere inserito il progetto di 

questa Istituzione scolastica; 

Visto il Decreto Dirigenziale n. 1277 del 06/12/2019 con cui è stato approvato il relativo schema di atto 

di concessione in linea con lo schema allegato al Manuale delle Procedure di Gestione FSE vigente; 

Visto il Progetto presentato  dal titolo “Educazione e/è movimento”; 

Vista la propria determina di avvio del 23.01.2020 prot.557; 

http://www.scientificovallo.gov.it/
http://www.regione.campania.it/assets/documents/scuola-viva-ii-annualita-manifestazione-di-interesse.pdf
http://www.scuolavivacampania.it/wp-content/uploads/2017/12/DECRETO_DIRIGENZIALE_DIP50_11_N_1199_DEL_20_12_2017.pdf




VISTI i propri avvisi prott. n. 560/A08 del 26/01/2020 e n. 846/A08 del 01/02/2020 di selezione del 

personale A.T.A.  profili professionali di Assistenti Amministrativi, Assistenti Tecnici e Collaboratori 

Scolastici con scadenza, rispettivamente, il  26/01/2019 e il 04/02/2020; 

 

VISTE le istanze dei candidati presentate al protocollo della scuola; 

 

VISTO il verbale prot. n. 971/A08 del 04/02/2020  di esame e valutazione delle istanze pervenute da 

parte della commissione di valutazione nominata con decreto del D.S. prot. n. 970/A08 del 04/02/2020 

   

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna delle graduatorie 

definitive per il reclutamento delle figure di personale ATA profili professionali di Assistenti 

Amministrativi, Assistenti Tecnici e Collaboratori Scolastici per tutti i moduli del progetto: 

 

 
La graduatoria è stata compilata sulla base delle istanze pervenute e della documentazione presentata. 

Cognome E 

Nome 

Profilo 

Professionale 

Disponibilità 

mostrata nella 

partecipazione 

e nell’impegno 

del lavoro 

scolastico 

(max. punti 

10) 

Competenze 

Tecniche 

(massimo 

punti 10) 

Incarico di 

personale 

A.T.A. 

nell’ambito 

dei PON – 

POR 

(massimo 

5) (1 punto 

per 

incarico) 

 

Certificaz

ioni 

Informati

che 

(massimo 

una) 

(Max 2 

punti) 

 

Altre 

competenz

e 

certificate 

attinenti 

all’incaric

o 

(massimo 

tre) (Punti 

1 per 

tittolo)  
 

Totale 

CASUCCIO 

Anna 

Assistente 

Amministrativa 

10 / / / / 10 

BERLANGIE

RI Carmela 

Assistente 

Amministrativa 

10 / / / / 10 

        

DE VITA Vito Assistente 

Tecnico – Area 

AR02 Lab. 

Informatica 

10  1 2  13 

        

NESE 

Giampiero 

Collaboratore 

Scolastico 

10 / 5 / / 15 

LIQUORI 

Pasqualina 

Collaboratore 

Scolastico 

10 / 3 2 / 15 

IMPERIO 

Domenica 

Collaboratore 

Scolastico 

10 / 5 / / 15 

DE MARCO 

Fulvia 

Collaboratore 

Scolastico 

10 / 5 / / 15 

TAVARONE 

Rosaria 

Collaboratore 

Scolastico 

10 / / / / 10 

LA GORGA 

Maria 

Pasqualina 

Collaboratore 

Scolastico 

10 / / / / 10 

BONFRISCO 

Elena 

Collaboratore 

Scolastico 

10 / / / / 10 



Si comunica inoltre che, per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tale comunicazione 

sarà immediatamente visibile anche sul sito della scuola, all'indirizzo: www.scientificovallo.gov.it. 

 

 

Vallo Della Lucania, 04/02/2020 

 

 

 

                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                        F.to Prof. Antonio IANNUZZELLI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

http://www.scientificovallo.gov.it/

